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Tegevusaruanne

Sistra Md6bel OU p&hitegevusalaks on moobli jaemiiiik. Tarnime moéoblit Poola Vabariigi erinevatest mooblitehastest.
Samuti pakume klientidele modbli transporti ja montaazi.

Ettevbte alustas miitigitegevusega 2008.aasta martsis

2021.a. oli Sistra Md6bel OU miitgitulu 490 168 eurot ja kasum 52499 eurot.

2020.a.0li OU Sistra M66bel miitgitulu 359 754 eurot ja kasum 33 850 eurot

2022 a. on plaanis sdilitada muugikaive..
2021 a. oli ettevdttes palgalisel t66l 2 to6tajat, to6joukulu oli 18 753 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

102 102

2215
182 661
286 978

9 306
78 083
163 436
250 825
537 803

91 414
80 848
172 262

251544
251544
423 806

2 556
58 942
52 499

113 997
537 803

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

93570
7798
68 725
170 093

2556

0
10413
12 969
183 062

54 948
42 260
97 208

22 314
22 314
119 522

2556
27 134
33 850
63 540

183 062
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020
Muugitulu 490 168 359 754
Muud é&ritulud 5197 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -360 311 -254 050
Mitmesugused tegevuskulud -35 612 -42 761
T66j6ukulud -18 753 -20 512
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -10 832 -3675
Muud arikulud -1 253 -1188
Arikasum (kahjum) 68 604 37 568
Intressikulud -16 105 -3718
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 52 499 33850
Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 499 33850



Sistra Moobel OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Sistra Md6bel 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud.
Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihija

pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuugi
eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha
arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning
pakkematerjali maksumus, I8petamata toodangu ladustamisega seotud valtimatud kulutused, td6liste palgad) kui ka proportsionaalset osa
tootmise uldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit (individuaalse hindamise meetodit,
kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit)

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja I6petamata
toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus uletab samade valmistoodete neto
realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

muiidud toodangu kuluna (Real "Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurot. (Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66joudlust tle algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sdilitada varaobijektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000
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Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimaéra meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud jaotatakse jargmiste pohiliste kululiikide 16ikes
1.tegevuskulu

2.t66jdukulu

3.pGhivara kulum ja vaartuse langus

4.muud arikulu

5.finantskulu

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2021 2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Miiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 490 168 359 754
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 490 168 359 754
Kokku mutgitulu 490 168 359 754
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mo6bli matk 490 168 359 754
Kokku muugitulu 490 168 359 754
Lisa 3 T66jO6ukulud
(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 14 016 15330
Sotsiaalmaksud 4737 5182
Haigusraha
Kokku t66jéukulud 18 753 20512
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2021
6 480

2020
6 480

2021. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.07.2022

Sistra Mo6bel OU (registrikood: 11440587) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL ASMUS Juhatuse liige 03.08.2022



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 942
Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 499
Kokku 111 441
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 942
Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 499

Kokku 111 441



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Moobli ja valgustite jaemilk spetsialiseeritud kauplustes

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Aakaru kila,
. . Kambja vald,
Mihhail Asmus 37505032769
Tartu maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7310190

E-posti aadress info@sistra.ee

EMTAK kood

47591

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

490168

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



